[129r] Camillo fratri ac posteris PP. 

Ann. CIƆIƆCLIII 

Tuq. mormor 

Nominis certe custos si minus es cinerũ 

Memor esto Abaui senioris ant. 

Qui Equestris Dux cohortis 

Caroli V sequutus auspicia 

Forcellã ac Ploplitũ 

Ab Jouis Auis ungue cadentes 

Bellici ab eo Munus acceptũ obsequii 

Eidẽ dono restituit 

Vt ferro et auro Imperatori suo militaret. 

A qui iaze Juuan Braccamont 

Español natural de Toledo 

En tretenido por su Magesta 

En el Castillo de lobo murio 

A 29 de Agosto 1648 

De Hedad de 87 annos 

memento. 

Simon Valde Oporto 

Regni Lusitanię 

hanc sibi suisque 

Consanguineis 

omnibus fieri curauit 

An. Dñ. 

MDLXXXVIIII 

Obijt D. IIXX 
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Septembris 

Eiusdem anni. 

Humatus 

D. Nicolaus de Vargas machuca 

tenens  

[129v] Tribuni militũ Generalis 

Fabricarũ ac fortificationũ 

huius Neapolitani Regni 

Generalis Commissarius 

Memores 

Sibi suisque hęredibus 

Lapidem posuere 

A. D. 

MDCLIII . 

Nelle cappelle sono i seguenti epitaffi: 

Hieronimus Merolla hoc 

Monumentũ pro se suisque 

Hęredibus elegit ac proprijs 

Sumptibus restaurauit 

Anno Domini MDCXXIIII. 

D. O. M. 

Hoc monumentũ Andreas Pulce 

Sibi P. uiuens ut mors esset auspiciũ uitę 

Lineã rectã bene uiuendi duxit in puluere 

Preiuit ob uiã morti ne eã timeret 

Sui nominis Memor S. fortitudinis 

Consortẽ habuit thalami, ac tumuli 

Antoniã Oliuã 

Viator uis perpetuo uirescat 

da Lacrumas 
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Anno à salute MDCXXV. 

Constantinus Capozzutus partenopis 

Alumnus ab adolescentie curis 

Regijs implicitus semel ac iterũ 

Regali studio ductus iberiã 

Petijt ex preclarisque meritis ab 

[130r] Eccell.mo D. Duce Vssonis Dux Itale 

Cohortis electus suis sũptibus 

Pro se suisque heredibus harã et 

Tumulũ obtinuit et instaurauit 

Anno Domini MDCXXXIII. 

Hec est Sepulture Magi- 

stri Calafatorũ Ann. 

Hec est Sepultura 

Magistrorũ Calafatorũ 

Anno MDCXVII. 

Nell’altare maggiore, a mano sinistra quando si entra: 

Aqui iaze217 

El Ecc.mo S.R Pedro Gonzalez del Valle y Miranda Maestre del Campo General  

En Galitia Milan y. este Reӱno de Napoles. ӱ. del conseio supremo de Guerra 

Siruió cinquenta annos sin faltarun dia en la Campaña y nueue en este Reyno 

Passó per todos los puestos de la Milicia ӱ ninguno pretendió. 

Nunca entró en la Corte siño llamadõ de su Magestad. 

Ni iamas los Enemigos le Sacaron gota de Sangre 

Hallandose en nueue assaltos en Flandes ӱ ortas partes